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OSALLISTUJAT 
 
 Nimi   Tehtävä  Lisätiedot 
LÄSNÄ  

Toppi Marjut   puheenjohtaja 
Isola Antti   jäsen    
Rantasuo Pirkko  jäsen  
Sauvola Eija   jäsen  
Vainionpää Vesa  jäsen 

 

MUU  
Pirkola Mervi koordinaattori hyvinvoinnin ja terveyden 

edistäminen, sihteeri 
POISSA 

Alikoski Maarit   kunnanjohtaja 
 Siekkinen Teija  kunnanhallituksen puheenjohtaja 

Tuhkanen Kari sivistys- ja hyvinvointilautakunnan 
puheenjohtaja 

 Kodis Jukka   rehtori 
 Viitanen Timo  päiväkodinjohtaja 

 
 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
                                   Marjut Toppi  Mervi Pirkola   
                                   Puheenjohtaja  Pöytäkirjanpitäjä 
 

 
KÄSITELLYT ASIAT       1-5 

 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS 

Hailuoto   . 2025   Hailuoto   .  2025 
 

Antti Isola  Pirkko Rantasuo 
Pöytäkirjantarkastaja       Pöytäkirjantarkastaja 

 

PÖYTÄKIRJA YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ 

   

 Yleisessä tietoverkossa tarkastuksen jälkeen 
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Kokouksen järjestäytyminen   

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto  

 

Kokouksen avaaminen.  

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.  

Muistion tarkastajan valinta. 

Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen.   

 

 

Päätös:  Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00. 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Muistion tarkastajiksi valittiin Antti Isola ja Pirkko Rantasuo. 

Kokouksen työjärjestykseksi hyväksyttiin esityslista 1/2025. 
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Työpaja – Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto 

  

  Selostus:  

   

Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 esiteltiin 
kunnanhallitukselle 3.12.2024. Kunnanhallitus päätti, että Hailuodon 
kunnan hyvinvointisuunnitelman 1. julkinen versio julkaistaan kunnan 
www-sivuilla kommentointimahdollisuutta varten (14 vrk). Julkaisuajan 
jälkeen suunnitelma käsitellään sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa. 
Hyvinvointisuunnitelma oli kuntalaisten kommentoitavana 13–
26.1.2025.  

Hyte-jaoston työpajan tavoitteena on keskustella ja tiivistää kuntalaisten 
sekä hyte-jaoston jäsenten kommentit hyvinvointisuunnitelmasta. 
Hyvinvointisuunnitelman nykytilan kuvaus toimii laajan 
hyvinvointikertomuksen pohjana.  

Liite 1, Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025. 

   

 

Päätös: Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori alusti työpaja 
työskentelyn.  

Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 saatiin kommentteja 
kolmelta kuntalaiselta sekä vanhus- ja vammaisneuvostolta. 

Hyte-jaoston jäsenet kommentoivat sekä keskustelivat kuntalaisten 
kommenteista. Kommentit tiivistettiin 1) hyvinvointisuunnitelmassa ja 2) 
hyvinvointikertomuksen valmistelussa huomioitaviin kommentteihin 
sekä 3) yleisiin huomioihin.  Yhteenveto käsitellään seuraavassa sivistys- 
ja hyvinvointilautakunnan kokouksessa. 
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Hyvinvointikertomustyön valmistelun toteutus ja aikataulu  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto  

    

  Selostus: 

Pohteen ja kuntien yhteinen kokemustiedon keruu ZekkiPro ja Minun 
arkeni elämäni kyselyillä toteutettiin lokakuussa 2024. Kyselyiden 
tulosten maakunnalliset hyvinvointitiedon tulkintatyöpajat toteutettiin 
16.12.2024 sekä 8.1, 16.1 ja 22.1.2025. Hyvinvointitietoa kuvaavat 
maakunnalliset ennakkoaineistot ovat valmiina 1.3.2025 mennessä.  

Kunnat tulevat saamaan käyttöönsä hyvinvointikokemustiedon 
kuntakohtaiset aineistot helmikuun 2025 aikana. Kokemustieto 
analysoidaan ja liitetään osaksi kunnan hyvinvointikertomustyön 
valmistelua: laaja hyvinvointikertomus sekä lasten ja nuorten ja 
ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmat. 

Hyte-jaosto keskustelee hyvinvointikertomustyön valmistelun 
toteutuksesta ja aikataulusta. 

 

Päätös: Hyte-jaosto keskusteli hyvinvointikertomustyön (laaja 
hyvinvointikertomus, lasten ja nuorten sekä ikääntyneiden 
hyvinvointisuunnitelmat) valmistelun toteutuksesta ja aikataulusta. 

 Hyte-jaoston hyvinvointikertomustyön valmistelun työpajat ovat: 
13.3.2025 klo 17.00 sekä 17.3.2025 klo 17.00. Hyte-jaoston 
kokoonpanoa täydennetään paikallisella, eri ikäryhmien näkökulmia 
edustavalla asiantuntemuksella.  
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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto  

Muut asiat 

 

Päätös:   Ei muita asioita. 

 

  



Hailuodon kunta                                                       MUISTIO                                                          1/2025 7 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto 12.2.2025 

5 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto  

Kokouksen päättäminen 

 

Päätös:   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.00. 


